CITTA DI ]

h"
L
[

GUSA
SETTORE XIV

INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats al Registro Generale

S R T ’?ﬁ
Indata | - Wik 2R
En 4

M. 91 Betlare X1V

OGGETTO:
Liguidazione congedo ordinario non goduic anno
2607 e 2608 dell’Ispeitore Capo Afiardo Salvatore
in servizie presss i Settere XIV — Pelizia
Municipale.~

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO L6 CAPITOLT IMPEGNO

FUNZIONE SERVIZIO py INTERVENTO
\GIONERIA

L’amo duemilaotio, il giorno ventinove del mese di aprile, nell™ufficio del settore XIV il Dirigente

dott. Rodoln Turrisi ha adotiato 1a seguente deferminazione:



VISTO la richiesta presentata dalllispettore Capo Aftardo Salvatore, con fg, guale si chiede il
pagamento di n° 30 giorni di congedo ordinario, di cui 21 gia:;“zzé; per Panno 2007 ¢ 9 giomi per
Panno 2008, non goduto, che Ta parte infegranie ¢ sostanziale del g}f@sgzﬁﬂ atio;

VISTA la certificazione del Settore II - Ufficio Personale, che fa parte infegrante ¢ sostanzizle del
presente alio;

CONSIDERATO che Plspettore Capo Atfardo Salvators, in gualita di responsabile di Marina di
Rﬁguba non ha potuto godere del citato periodo di Cﬁﬁgﬁﬁﬁ ordinario per improrogabili esigene di

servizio;
PRESO ATTO che a far data dal D1/04/2008 il citato dipendente ¢ stafe collocato a riposo ©

pertanto o stesso non p@tra pitt usufruire del giorni di congedo ordinario di che tratiasi
RITENUTO pertanto, in linea con la costante giurisprudenza oltre che con la normativa vigente di

proceders alla liguidazione del compenso sostitutive delle ferie non ggdtrée
VISTO Uart. 53 del vigente regolamerto degh uffici e del servizi approvatc con Delibera

Consilisre n° 64 del 30/10/1997;
DETERMINA

1. di liguidare I somma spetiante al dipendente Attardo Salvatore come compense sostiutivo
per 11° 30 giorni di congedo ordinario, di cul 21 giornd per "anmo 2007 e 9 giomi per Panno
2008, come da prospetto sllegato del Settore 111 - Ufficio Ragioneria, che fa parte integrante

¢ sostanziale del presente alto

2. di oputare la somma di ewro A

congedo ordinario non goduto, alla Funz. {5 Serv.

bilanein 2008 e Iz somms 4 euro




Da trasmettersi d’ufficio ai’ seguenti setbori/Ufficl: Ragioneria &
Personale. : - R 8 B . .

T g;b%@mmmﬁ
RG@?%fO Turrisi)
i
é{

e e )
Pagps, 2



Py

SETTORE SERVIZI CONTABIL!I E FINANZIARI

Visto per la regolariti contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi
del’art.151 , 4° comma, del TUEL.

Ragusa é@ / 0 lﬂ/ @ﬂ

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 14 st 2

ento del su indicato periodo di

al 9.4 Gilk 9008

IL MESSOAOMUNALE

Per copia conforme all’originale grvire per é ammlmst
Ragusa

11 sottoscritto Messo comunale attesta él com
pubblicazione e cioé dal 18 Bl 2

2 5 #1U. 2008

Ragusa




